关于桂林电子科技大学第五届廉政文化艺术作品大赛获奖名单的公示

各学院：
由校纪委办公室/监察室、校团委主办，艺术与设计学院、电子工程与自动化学院承办的第五届廉政文化艺术作品大赛已圆满结束，经组织评审，现将获奖名单公布如下：

	序号
	作品名称
	作品类别
	学院
	学号
	姓名

	一等奖
	《廉洁诗二首》
	书画
	外国语学院
	2100610120
	谢洁蓉

	一等奖
	《激浊而扬清，废贪而立廉》
	书画
	北海校区经济与管理学院
	211605010515
	杜夏瑶

	一等奖
	《贪腐必输》
	书画
	艺术与设计学院
	2000400304
	黄慧

	一等奖
	清正“莲”洁
	书画
	艺术与设计学院
	2000400305
	林彩凤

	一等奖
	《廉政风云》
	微电影
	北海校区经济与管理学院
	211605010207
	陈亦涛

	北海校区经济与管理学院
	211605010222
	韦欣如

	北海校区经济与管理学院
	211605010213
	钟丽宇

	北海校区经济与管理学院
	211605010210
	褚鸿懿

	北海校区经济与管理学院
	211605010231
	王远涛

	北海校区经济与管理学院
	211605010212
	周亮光

	北海校区经济与管理学院
	211605010208
	邓文涛

	二等奖
	《尚廉洁，勤为政》
	书画
	商学院
	2200530127
	覃胜伟

	二等奖
	《墨梅》
	书画
	外国语学院
	2200620130
	黄显就

	二等奖
	《廉政》
	书画
	北海校区经济与管理学院
	211605010213
	钟丽宇

	二等奖
	《赤壁赋》《兰亭序》节选
	书画
	北海校区经济与管理学院
	211605010606
	谢霜霜

	二等奖
	《爱廉说》
	书画
	北海校区设计与创意学院
	221604040213
	向正虹

	二等奖
	《廉·涟》
	书画
	北海校区设计与创意学院
	221604040208
	郑舒心

	二等奖
	《以廉洁之土壤，结中华盛世之果》
	书画
	北海校区设计与创意学院
	221604040206
	李嘉悦

	二等奖
	《廉》
	书画
	艺术与设计学院
	2200440208
	黄羽轩

	二等奖
	《克贪守廉》
	微电影
	材料科学与工程学院
	2201010831
	徐家辉

	材料科学与工程学院
	2201010207
	覃柳春

	材料科学与工程学院
	2201010704
	马菲菲

	材料科学与工程学院
	2201010734
	周伟键

	材料科学与工程学院
	2201010711
	陈宇轩

	三等奖
	《廉以修身静以养德》
	书法作品
	商学院
	2100500503
	陈美琪

	三等奖
	《兰亭集序》
	书法作品
	商学院
	2200560318
	李明翰

	三等奖
	《清正廉洁》
	书法作品
	外国语学院
	2200630122
	牙东海

	三等奖
	《卜居》
	书法作品
	北海校区经济与管理学院
	211605010626
	何杰玲

	三等奖
	《书幽芳亭》
	书法作品
	北海校区设计与创意学院
	221604940220
	农心缘

	三等奖
	《古松赞》
	书法作品
	艺术与设计学院
	2000400821
	杜青原

	三等奖
	《廉政文化建设》
	绘画作品
	人工智能学院
	1901620220
	周显召

	三等奖
	《古今廉洁魂》
	绘画作品
	数学与计算科学学院
	2200720222
	黄家政

	三等奖
	《“廉”洁“政”气》
	绘画作品
	北海校区经济与管理学院
	211605010122
	潘海珊

	三等奖
	《水火无交》
	绘画作品
	北海校区设计与创意学院
	221604040205
	兰心蕙芷

	三等奖
	《为莲，为廉》
	绘画作品
	艺术与设计学院
	2200430101
	曾慧红

	三等奖
	《入京诗画》
	绘画作品
	艺术与设计学院
	2200430103
	甘格玲

	三等奖
	《一念之差》
	微电影
	北海校区设计与创意学院
	211604020310
	覃青青

	北海校区设计与创意学院
	211604020309
	黄柳萍

	北海校区设计与创意学院
	211604020311
	卢诗思

	北海校区设计与创意学院
	211604020312
	莫惠琳

	北海校区设计与创意学院
	211604020316
	赵翡霞

优秀组织奖：艺术与设计学院、商学院、外国语学院、北海校区。
[bookmark: _GoBack]如对以上获奖结果有异议，请以书面形式，并署真实姓名和单位，于2022年12月15日前向主办单位反映。
联系地址：活动中心406室团委办公室
联 系 人：文老师
联系电话：0773-2328357

中共桂林电子科技大学纪律检查委员会
共青团桂林电子科技大学委员会
2022年12月13日